Qui cogitavérunt supplantáre
gressus meos: * abscondérunt su-
pérbi láqueum mihi:

Et funes extendérunt in lá-
queum: * juxta iter scándalum
posuérunt mihi.

Dixi Dómino: Deus meus es
tu * exáudi, Dómine, vocem de-
precationis meæ.

Dómine, Dómine, virtus salú-
tis meæ: * obumbrásti super ca-

put meum in die belli.

Ne tradas me, Dómine, a desiderio meo peccatóri: * cogitáverunt contra me, ne derelinquas me, ne forte exalténtur.

Caput circúitus eórum: * labor labiorum ipsorum opériet eos.

Cadent super eos carbónes, in ignem dejícies eos: * in misériis non subsistēt.

Vir linguósus non dirigétur in terra: * virum injústum mala cápient in intéritu.

Cognóvi quia fáciet Dóminus judícium ínopis: * et vindictam páuperum.

Verúmtamen iusti confitebún-
tur nómini tuo: * et habitábunt
recti cum vultu tuo.

Psalmus 140

DOMINE, clamávi ad te, exáudi me: * inténde voci meæ, cum clamávero ad te.

Dirigátur orátko mea sicut in-
cénum in conspéctu tuo: * elevá-
tio mánuum meárum sacrificium
vespertínūm.

Pone, Dómine, custódiam ori-
meo: * et óstium circumstántiæ
lábiis meis.

Non declínes cor meum in ver-
ba malitiæ, * ad excusáandas excu-
satiónes in peccátis.

Cum homínibus operántibus
iniquitatem: * et non communi-

cábo cum eléctis eórum.

Corrípiet me justus in miseri-
córdia, et increpábit me: * óleum
autem peccatóris non impínguet
caput meum.

Quóniam adhuc et orátko mea
in beneplácitis eórum: * absórpti
sunt juncti petræ júdices eórum.

Audient verba mea quóniam
potuérunt: * sicut crassitúdo ter-
ræ erúpta est super terram.

Dissipáta sunt ossa nostra se-
cus inférnum: * quia ad te, Dó-
mine, Dómine, óculi mei: in te
sperávi, non áuferas ániam me-
am.

Cuſtodi me a láqueo, quem
statuérunt mihi: * et a scándalis
operántium iniquitatem.

Cadent in retiáculo ejus pecca-
tóres: * singuláriter sum ego do-
nec tránseam.

Psalmus 141

Voce mea ad Dóminum clá-
mávi: * voce mea ad Dó-
minum deprecátus sum:

Effúndo in conspéctu ejus ora-
tióne meam, * et tribulatióne
meam ante ipsum pronúntio.

In deficiéndo ex me spíritum
meum, * et tu cognovísti sémitas
meas.

In via hac, qua ambulábam, *
abscondérunt láqueum mihi.

Considerábam ad déxteram, et
vidébam: * et non erat qui cognó-

scret me.

Périit fuga a me, * et non est qui requírat ániam meam.

Clamávi ad te, Dómine, * dixi: Tu es spes mea, pórtio mea in terra vivéntium.

Inténde ad deprecationem meam: * quia humiliátus sum nimis.

Líbera me a persequéntibus

me: * quia confortáti sunt super me.

Educ de cuſtódia ániam meam ad confiténdum nómini tuo: * me exspéctant justi, donec retríbuas mihi.

ad Completorium

Ut in Dominica, supra, 40.

Sabbato

ad Matutinum

Psalmus 97

CANTÁTE Dómino cánticum novum: * quia mirabília fecit.

Salvávit sibi déxtera ejus: * et bráchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutáre suum: * in conspéctu géntium

revelávit justítiam suam.

Recordátus est misericórdia suæ, * et veritatis suæ dómui Israël.

Vidérunt omnes térmíni terræ * salutare Dei nostri.

Jubiláte Deo, omnis terra: * cantáte, et exsultáte, et psállite.

Psállite Dómino in cíthara, in

cíthara et voce psalmi: * in tubis duótilibus, et voce tubæ córneæ.

Jubiláte in conspéctu regis Dómini: * moveátur mare, et plenitúdo ejus: orbis terrárum, et qui hábitant in eo.

Flúmina plaudent manu, simul montes exsultábunt a conspéctu Dómini: * quóniam venit judicáre terram.

Judicábit orbem terrárum in iustitia, * et pópolos in æquitáte.

Psalmus 98

DOMINUS regnávit, irascántur pópoli: * qui sedet super Chérubim, moveátur terra.

Dóminus in Sion magnus: * et excélsus super omnes pópolos.

Confiteántur nómini tuo magno: quóniam terribile, et sanctum est: * et honor regis judícum diligit.

Tu parásti direcťiones: * judícum et iustítiā in Jacob tu fecisti.

Exaltáte Dóminum, Deum nostrum, et adoráte scabéllum pedum ejus: * quóniam sanctum est.

Móyses et Aaron in sacerdótibus ejus: * et Sámuel inter eos, qui ínvocant nomen ejus:

Invocábant Dóminum, et ipse exaudiébat eos: * in colúmna nubis loquebátur ad eos.

Custodiébant testimónia ejus,

* et præcéptum quod dedit illis.

Dómine, Deus noster, tu exaudiébas eos: * Deus, tu propítius fuísti eis, et ulciscens in omnes adinventiōnes eórum.

Exaltáte Dóminum, Deum nostrum, et adoráte in monte sancto ejus: * quóniam sanctus Dóminus, Deus noster.

Psalmus 99

Ut supra, 25.

Psalmus 100

MISERICÓRDIAM, et iudicium * cantábo tibi, Dómine: ¶ Psallam, et intélligam in via immaculáta, * quando vénies ad me.

Perambulábam in innocéntia cordis mei, * in médio domus meæ.

Non proponébam ante óculos meos rem injústam: * faciéntes prævaricatiōnes odívi.

Non adhæsit mihi cor pravum: * declinántem a me malignum non cognoscébam.

Detrahéntem secréto próximo suo, * hunc persequébar.

Supérbo óculo, et insatiábili corde, * cum hoc non edébam.

Oculi mei ad fidéles terræ ut sédeant mecum: * ámbulans in via immaculáta, hic mihi ministrábat.

Non habitábit in médio domus meæ qui facit supérbiā: *

qui lóquitur iníqua, non diréxit
in conspéctu oculórum meórum.

In matutíno interficiébam omnes peccatóres terræ: * ut dispérderem de civitáte Dómini omnes operántes iniquitatétem.